Seznam a kontakty ¢lent vyboru T.J.Sokol Hodonin

Vybor jednoty

p.¢ pfijmeni, méno funkce mobil e-mail
1. [Lahvi¢ka Jan starosta 606614288 lan.lahvickabl@gmail.com
2. |Cadové Jana hospodarka (74722243 |.cadova@seznam.cz
3. |Dvorska Darina clen vyboru 776365666 d.dvorska@centrum.cz
4. |Dvorackova Radmila nacelnice 723090646 radmill@centrum.cz
5. |Fialik Ondrej Ing. Clen vyboru 777939520 fialik.ondrej@seznam.cz
6. |Hynek Milos Mgr. vzdélavatel 518353644
7. |Chaloupka Radim Ing. [ved.stavebniho odboru 777779962 chaloupka@colorlak.cz
8. |Kalabek Jaromir clen vyboru 732735764 kalabek@centrum.cz
9. [Komorny Vladimir ¢len vyboru 602285485 Ikomorny@centrum.cz
10. |Kovarik Toma$s clen vyboru 733537527 kovas284@gmail.com
11. |MisSek Jaroslav nacelnik 602217014 misek.j@tiscali.cz
12. |Petrica Jifi ¢len vyboru 604744526 jiri.petrica@gmail.com
13. |Pijackova Jana preds. kuchyriského odboru 603519853 PijackovaJana@seznam.cz
14. |Raskova Markéta clen vyboru 721955911 mazoretkyhodonin@centrum.cz
15. |Svoboda Karel preds. poradatelského odboru 725388346 hanasvoboda@email.cz
16. | Tkaé Petr RNDr. preds. inventarizacni komise 602222356 tkac@enviservis.eu
17. [Vaclavik Milan Ing. preds. odboru sportu 602768532 vaclavik.hodonin@seznam.cz
18. |Vvarga Igor jednatel 607028601 igor.varga@seznam.cz
19. | Vyrubalik Otakar spravce stadionu 724564618 otakarvyrubalik@seznam.cz
20. |Zemankova Marie kooptace vyboru 732978145 zemankova22@seznam.cz
21. |Zlamal Martin Ing. mistostarosta 606426496 cuetecob@gmail.com
22. |Zembery Lucie ¢len vyboru 721700994 kudrnovaluzice@seznam.cz
Kontrolni komise

Ip.&.  prijmeni, jméno funkce mobil e-mail
1. |Vilimkova Dana predseda komise 728424514 vilimkovadana@seznam.cz
2. |Havlova Eva ¢len komise 737653302 zupaslovacka@seznam.cz
3. |Tkacova Magda ¢len komise 731453036 tkama@seznam.cz
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